
  R18/06 
 

 
 

1/32 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 18. zasedání dne 21. 8. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0674/R18/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0717-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0675/R18/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštity hejtmana Zlínského kraje nad:  
1. výstavou „Zlínský okruh“ pořádanou Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně, 
p. o., IČ 00094889, ve spolupráci s Českým muzeem výtvarných umění v Praze, IČ 
0069922, od 3. října do 3. prosince 2006 v Praze; 
2. tradiční společenskou akcí „Hody s právem“ pořádanou městem Kunovice, IČ 
00567892, ve dnech 30. září až 1. října 2006; 
3. 1. ročníkem tenisového turnaje smíšených párů pořádaným Tenisovým klubem 
SK Zlín, IČ 44119127, jako benefiční akcí dne 23. září 2006; 
4. 14. ročníkem ankety o nejoblíbenějšího učitele ČR Zlatý Ámos pořádaným 
Klubem Domino, Dětskou tiskovou agenturou, IČ 45771529;   
5. vydáním knihy "Slavné vily Zlínského kraje" připravovanou firmou Foibos a.s., IČ 
63079780; 
6. benefiční akcí Nadace Terezy Maxové „Večer plný hvězd“ pořádanou agenturou 
Realgain Music s. r. o., IČ 26960818, dne 27. října 2006; 
7. Pohárem mistrů evropských zemí žen v sálovém fotbalu - futsalu pořádaným 
Českou federací sálového fotbalu - futsalu, IČ 27003663, ve dnech 3. až 8. října 
2006;  
8. projektem „Teenage Europe 2006“ organizovaným Klubem Mladých Evropanů, 
IČ 64752542 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 10 000,- Kč Klubu Domino, Dětské tiskové agentuře, IČ 45771529, na 
organizaci 14. ročníku ankety o nejoblíbenějšího učitele ČR Zlatý Ámos; 
2. 10 000,- Kč občanskému sdružení AIESEC Zlín, IČ 62181483, na účast na 
mezinárodní vzdělávací konferenci "International Congres 2006" od 24. srpna  až 
3. září 2006 v Polsku; 
3. 100.000,- Kč REALGAIN MUSIC s. r. o., IČ 26960818, na benefiční akci Nadace 
Terezy Maxové „Večer plný hvězd“ dne 27. 10. 2006;  
4. 9 200,- Kč 1. Valašskému fotbalovému clubu s. r. o., IČ 69211728, na činnost v 
roce 2006; 
5. 35 000,- Kč České federaci sálového fotbalu - futsalu, IČ 27003663 na 
organizaci Poháru mistrů evropských zemí žen v sálovém fotbalu - futsalu ve 
dnech 3. až 8. října 2006 a  

 d o p o r u č u j e  



  R18/06 
 

 
 

2/32 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit neinvestiční účelovou dotaci: 
1. ve výši  30 000,- Kč městu Kunovice, IČ 00567892, na tradiční společenskou 
akci „Hody s právem“ ve dnech 30. září až 1. října 2006; 
2. ve výši 25 000,- Kč Gymnáziu Zlín, IČ 00559105, na oslavu 70. výročí založení 
dne 4. listopadu 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0676/R18/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0062/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje - účelové dotace od Úřadu práce Zlín dle přílohy č. 0722-
06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0065/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 10 - Odbor Kancelář ředitele dle přílohy č. 0722-06-P03; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0066/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana k posílení oblasti krajská záštita a dotace dle 
přílohy č. 0722-06-P04 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0295/Z11/06 ze dne 22. 3. 
2006, kterým byla pod evidenčním číslem 07 schválena dotace ve výši 51 000,- Kč 
Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt "Občanská poradna 
Uherské Hradiště" v rámci MR01-06 Podprogramu malého rozsahu na podporu 
nevládních a neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti; 
2. schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 51 000,- Kč Oblastní 
Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na činnost Občanské poradny Uherské 
Hradiště v roce 2006; 
3. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0049/2006 - přesun finančních prostředků z 
Programového fondu - Podprogramu pro NNO - rozvoj občanské společnosti do 
rozpočtu Zlínského kraje - ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana k posílení oblasti 
krajská záštita a dotace dle přílohy č. 0722-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0677/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje  
1. schválit záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví kraje, a to: 
a) pozemku 
- p. č. st. 120, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 1058 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV  č. 846 pro obec a k. ú. Roštín za cenu 
v místě a čase obvyklou; 
 
b) nemovitostí  
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- část p. č. 639/3, ostatní plocha, do výměry 1000 m2, 
oddělenou z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem 
formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 0725-06-
P01; 



  R18/06 
 

 
 

3/32 

 
c) části pozemku 
- p. č. 2556/1, ostatní plocha, do výměry 500 m2, 
oddělené z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem pro 
obec Valašské Meziříčí, k. ú. Valašské Meziříčí-město minimálně za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem; 
 
d) pozemku 
- p. č. st. 2085/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště za 
cenu v místě a čase obvyklou; 
 
e) pozemku 
- p. č. 3238/5, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod minimálně za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem;  
 
2. pověřit Radu Zlínského kraje rozhodnutím o vyhlášení nového záměru prodeje 
nemovitostí v případě, že nebude v rámci vyhlášeného výběrového řízení dle 
přílohy č. 0725-06-P01 podána žádná platná nabídka.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0678/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje  
I. schválit:  
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
a) nemovitostí 
- p. č. st. 649, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 982, ostatní plocha a  
- občanská vybavenost č. p. 494 Uherské Hradiště na pozemku p. č. st. 649, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3047 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  
Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
b) pozemků 
- p. č. 583/16, ostatní plocha, o výměře 992 m2, 
- p. č. 583/17, ostatní plocha, o výměře 127 m2, 
- p. č. 583/18, ostatní plocha, o výměře     3 m2, 
- p. č. 583/19, ostatní plocha, o výměře   50 m2, 
- p. č. 583/20, ostatní plocha, o výměře 231 m2, 
- p. č. 583/21, ostatní plocha, o výměře 367 m2, 
- p. č. 583/22, ostatní plocha, o výměře   98 m2, 
- p. č. 583/23, ostatní plocha, o výměře   40 m2, 
- p. č. 583/24, ostatní plocha, o výměře 160 m2, 
- p. č. 584/24, ostatní plocha, o výměře   69 m2, 
- p. č. 584/25, ostatní plocha, o výměře 348 m2, 
- p. č. 584/26, ostatní plocha, o výměře 390 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1041-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Žeranovice do vlastnictví obce Žeranovice, Žeranovice 1, 769 



  R18/06 
 

 
 

4/32 

01  Holešov, IČ 00287971; 
 
c) pozemků 
- p. č. 1602, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1603/17, ostatní plocha, 
- p. č. 1604, ostatní plocha, 
- p. č. 1605/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1605/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1606, ostatní plocha, 
- p. č. 1613, ostatní plocha, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 4/1, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 4/3, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 30/1, 
- ve zjednodušené evidenci parcely původ PK st. 30/2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 123 pro obec a k. ú. Cetechovice do 
vlastnictví obce Cetechovice, Cetechovice 45, 768 02  Zdounky, IČ 00287121; 
 
d) nemovitostí 
- p. č. 21/2, ostatní plocha, 
- p. č. 21/183, ostatní plocha, 
- p. č. 23/6, ostatní plocha, 
- p. č. 233/5, ostatní plocha, 
- p. č. 233/7, ostatní plocha, 
- p. č. 642/1, ostatní plocha, 
- p. č. 642/3, ostatní plocha, 
- p. č. 653/1, ostatní plocha, 
- p. č. 653/3, ostatní plocha, 
- p. č. 654/3, ostatní plocha, 
- p. č. 654/6, ostatní plocha, 
- p. č. 654/144, ostatní plocha, 
- p. č. 655/3, ostatní plocha, 
- p. č. 687/2, ostatní plocha, 
- p. č. 938/1, ostatní plocha, 
- p. č. 940/3, ostatní plocha, 
- p. č. 941/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1080/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1085/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1124/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1237/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1366/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1366/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1453/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1481/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1502/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1512/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1512/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1589/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1598/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1600/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. 
ú. Morkovice, 
 
- p. č. 219/3, ostatní plocha, 



  R18/06 
 

 
 

5/32 

- p. č. 317/4, orná půda, 
- p. č. 318/3, zahrada, 
- p. č. 435/283, orná půda, 
- p. č. 508/1, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. 
ú.Slížany, 
 
- stavby tělesa pozemní komunikace III/43337 na pozemku p.č. 1402/1, od 
uzlového bodu 2442A065 po uzlový bod 2442A125, ve staničení km 0,000 - km 
0,148,  k. ú. Morkovice, 
 
vše do vlastnictví města Morkovice-Slížany, Náměstí 115, 768 33  Morkovice-
Slížany, IČ 00287504; 
 
e) nemovitostí 
- p. č. 2050/11, ostatní plocha o výměře 154 m2, 
- p. č. 2050/12, ostatní plocha o výměře 151 m2, 
- p. č. 2050/13, ostatní plocha o výměře 813 m2, 
- p. č. 2050/14, ostatní plocha o výměře 165 m2, 
- p. č. 2050/15, ostatní plocha o výměře 396 m2, 
- p. č. 2050/16, ostatní plocha o výměře 382 m2, 
- p. č. 2050/18 ostatní plocha o výměře    76 m2, 
- p. č. 2050/19, ostatní plocha o výměře 3705 m2, 
- p. č. 2050/20, ostatní plocha o výměře 3604 m2, 
- p. č. 2050/21, ostatní plocha o výměře     43 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 1711-0/2004 a č. 1758-
73/2005, ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice, 
 
- p. č. 1683/19, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1683/20, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 572-51/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
 
- p. č. 316/1, ostatní plocha, 
- p. č. 886/2, ostatní plocha, 
- p. č. 901/4, ostatní plocha, 
- p. č. 902/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1685/2, ostatní plocha, 
- p. č. 531, ostatní plocha, 
- p. č. 532/2, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 214 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
 
- p. č. 357/3, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
- díl "a1" o výměře 3 m2, 
- díl "s"   o výměře 3 m2, 
- díl "u"   o výměře 1 m2, 
- díl "w"  o výměře 2 m2, 
- díl "y"   o výměře 6 m2, 
- díl "d1" o výměře 5 m2, 
- díl "f1"  o výměře 1 m2, 
- díl "p"   o výměře 1 m2, 
- díl "r"    o výměře 428 m2 
- p. č. 375/3, ostatní plocha, o výměře 181 m2, 
- díl "f" o výměře 12 m2, 
- díl "c" o výměře 3 m2, 



  R18/06 
 

 
 

6/32 

- díl "g" o výměře 33 m2, 
- p. č. 376, ostatní plocha, o výměře 787 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 554-113/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
 
- p. č. 793/11, ostatní plocha, 
- p. č. 793/12, ostatní plocha, 
- p. č. 793/15, ostatní plocha, 
- p. č. 793/20, ostatní plocha, 
- p. č. 840, ostatní plocha, 
- p. č. 235/29, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Sady, 
- část tělesa pozemní komunikace č. III/05014a na pozemku p. č. 793/11, ve 
staničení od vyústění ze silnice III/05014 ( 0,000 km) až po hranici k. ú. Sady ( 
0,481 km), 
 
- p. č. 241/49, ostatní plocha, o výměře 162 m2, 
- p. č. 241/50, ostatní plocha, o výměře 146 m2, 
- p. č. 241/51, ostatní plocha, o výměře   63 m2, 
- p. č. 241/52, ostatní plocha, o výměře   50 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 611-264/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Sady, 
 
- p. č. 2753/1, ostatní plocha, o výměře 2359 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 360-32/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, 
 
vše do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské 
Hradiště, IČ 00291471; 
 
f) pozemku 
- p. č. 5035/2, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 897 pro obec Popovice, k. ú. 
Popovice u Uherského Hradiště do vlastnictví obce Popovice, Popovice 303, 686 
04  Kunovice, IČ 00291269; 
 
g) nemovitostí 
- p. č. 1040/90, ostatní plocha, 
- p. č. 1040/93, ostatní plocha, 
- p. č. 1040/100, ostatní plocha, 
- p.č. 3603/10, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/11, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/12, ostatní plocha, 
- p. č. 3603/13, ostatní plocha, 
- p. č. 3750/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 79 pro obec a k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm, 
 
- protihluková stěna na pozemcích p. č. 105/8, p. č. 3690/17, p. č. 107/9, celková 
délka cca 48,35 m,  v hodnotě 643.043,- Kč vč. DPH, 
- místní komunikace a chodníky včetně silniční obruby, v hodnotě 8,010.543,- Kč 
vč. DPH,  
- technologická lávka  přes tok Hážovka, v hodnotě 665.720,- Kč vč. DPH, 



  R18/06 
 

 
 

7/32 

- veřejné osvětlení, podél nově vybudované části silnice III/4867, v hodnotě 
2,019.619,- Kč vč. DPH, 
umístěných na pozemcích v obci a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, blíže 
specifikovaných v projektové dokumentaci stavby "Silnice III/4867:Rožnov pod 
Radhoštěm, JZ obchvat CMZ", 
 
- přeložka Hážovky v hodnotě 24,560.632,- Kč vč. DPH, 
umístěná na pozemcích blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby 
"Silnice III/4867:Rožnov pod Radhoštěm, JZ obchvat CMZ", 
 
vše do vlastnictví města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, 756 61  
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
 
h) pozemků 
- p. č. 347/1, ostatní plocha, 
- p. č. 351/2, ostatní plocha, 
- p. č. 350/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 784 pro obec Uherský Brod, k. ú. 
Újezdec u Luhačovic do vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 
688 01  Uherský Brod, IČ 00291463;  
 
i) nemovitostí 
- těleso pozemní komunikace III/43813 od uzlového bodu 2514A076 do uzlového 
bodu 2514A071 v délce 622 m  na pozemku p. č. 1509/1 k. ú. Mrlínek,  
- těleso pozemní komunikace III/43814 od uzlového bodu 2514A072 do uzlového 
bodu 2514A075 v délce 774 m  na pozemcích p. č. 1506 a 1724/8 k. ú. Mrlínek,  
- most ev.č. 43814-1v km 0,530 až 0,537 silnice III/43814, 
- p. č.1506, ostatní plocha, 
- p. č.1509/1, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 225 pro obec a  k. ú. Mrlínek do 
vlastnictví obce Mrlínek, Mrlínek 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem, IČ 47934701; 
 
j) pozemků 
- p. č. 2089/48, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/49, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/50, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/69, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/70, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/71, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/77, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 a č. 12618 pro obec a k. ú. 
 
Kroměříž do vlastnictví města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 
00287351; 
 
k) pozemku 
- p. č. 146, zahrada,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 499 pro obec a  k. ú. Rymice do SJM 
Josefa Horáka a Marie Horákové, 769 01 Rymice 67; 
 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem uhradí kupující: 
  
a) bytových jednotek v budově č. p. 2651 stojící na pozemku p. č. st. 2985, včetně 
podílu na společných částech a příslušenství domu a podílu na pozemcích p. č. st. 



  R18/06 
 

 
 

8/32 

2985, zastavěná plocha a nádvoří a p. č. 673/796, zahrada, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín 
- bytová jednotka č. 2651/1 do vlastnictví Věry Holíkové, trvale bytem Prostřední 
2651, Zlín, PSČ 760 01, za kupní cenu ve výši  225.240,- Kč, spoluvlastnický podíl 
1/2; 
- bytová jednotka č. 2651/2 do vlastnictví Dany Korbelové, trvale bytem Prostřední 
2651, Zlín, 760 01, za kupní cenu ve výši 195.976,- Kč, spoluvlastnický podíl 1/2; 
 
b) nemovitostí 
- p. č. st. 207, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objektu bydlení č. p. 93 na pozemku p. č. st. 207, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 941 pro obec a  k. ú. Roštín do 
vlastnictví Anny Sehnalové, J. Homoly 5, 767 01  Kroměříž za kupní cenu ve výši 
134.120,- Kč; 
 
c) nemovitostí 
- p. č. 112/2, zahrada, o výměře 422 m2, 
- p. č. 765, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
- p. č. 112/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice  
do SJM manželů Jaroslava Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94 
(id. 1/2) a SJM Petra Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94 (id. 1/2), 
 
- rodinný dům č. p. 94 na pozemcích p. č. st. 107/1, 107/2 včetně příslušenství a 
technické vybavenosti, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice do SJM Jaroslava 
Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94 (podíl 53/100) a SJM Petra 
Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94 (podíl 47/100), 
 
- p. č. 112/1, trvalý travní porost, o výměře 5029 m2, 
- p. č. 112/3, zahrada, o výměře 2880 m2, 
- p. č. 112/8, zahrada, o výměře 150 m2, 
- p. č. st. 107/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 117 m2, 
- p. č. st. 316, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 235 m2, 
- p. č. 766, ostatní plocha, o výměře 325 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. st. 316 nezapsaná v katastru nemovitostí, 
do SJM Jaroslava Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94, 
 
- p. č. 112/5, trvalý travní porost, o výměře 931 m2, 
- p. č. 112/6, zahrada, o výměře 1178 m2, 
- p. č. st. 107/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 169 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice  
do SJM Petra Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94; 
 
- p. č. 112/9, zahrada, o výměře 1047 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice do vlastnictví Ing. Lenky Jarošové, 687 32  



  R18/06 
 

 
 

9/32 

Nezdenice 88, 
 
vše za celkovou kupní cenu ve výši 2,223.380,- Kč; 
 
d) nemovitostí 
- p. č. 143, zastavěná plocha a nádvoří, 
- budova č. p. 638, stavba občanského vybavení, na pozemku p. č. 143,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1827 pro obec  Valašské Meziříčí a k. 
ú. Valašské Meziříčí - město do vlastnictví města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, 
757 38  Valašské Meziříčí, IČ 00304387, za kupní cenu ve výši 10,000.000,- Kč; 
 
II. zrušit usnesení ZZK č. 0314/Z12/06 ze dne 21. 6. 2006, bod 2. písm. d). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0679/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vyjádřit souhlas s vyřazením nemovitého majetku ve 
vlastnictví kraje spočívajícím v odstranění stavby - objektu bez č. p./č. e. na 
pozemku p. č. 2760/19, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaném v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0680/R18/06 s o u h l a s í  

 s poskytnutím peněžní náhrady ve výši 17.918,- Kč  manželům Marii a Karlovi 
Kunčarovým, bytem Havřice 314, 688 01 Uherský Brod za škodu způsobenou 
zásahovým vozidlem Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje dne 2. 12. 
2004. 
Jedná se o případ hodný zvláštního zřetele v souladu s odst. 5)  § 30 zákona č. 
239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému, a 
 
 

 u k l á d á  

 řediteli krajského úřadu zaslat žádost Ministerstvu vnitra ČR o úhradu částky 
17.918,- Kč jako náhradu škody způsobené zásahovým vozidlem Hasičského 
záchranného sboru Zlínského kraje v termínu do 30. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0681/R18/06 u k l á d á  

 1. Mateřské škole Uherský Brod, Primátora Hájka 2030, 688 01  Uherský Brod, IČ 
70991898, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 610,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 14/2006 uvedeného v příloze č. 
0626-06-P03; 
2. Střední odborné škole a Gymnáziu Staré Město, Velehradská 1527, 686 03  
Staré Město, IČ 60371790, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 15.970,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 15/2006 



  R18/06 
 

 
 

10/32 

uvedeného v příloze č. 0626-06-P06, a penále ve výši 1 promile denně z uložené 
částky odvodu za období od 1. 1. 2006 až do dne zaplacení odvodu; 
3. Základní škole a Mateřské škole Jalubí, Jalubí 514, 687 05, IČ 75022311, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1.900,- Kč, 
dle platebního výměru na odvod č. 16/2006 uvedeného v příloze č. 0626-06-P09, a 
penále ve výši 1 promile denně z uložené částky odvodu za období od 1. 1. 2006 
až do dne zaplacení odvodu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0682/R18/06 s c h v a l u j e  

 uzavření zprostředkovatelské smlouvy se společností REAL SPEKTRUM 
ZLÍNSKO, spol. s r. o., IČ 25559001, se sídlem J. A. Bati 12, 762 02  Zlín, dle 
přílohy č. 0729-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0683/R18/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o spolupráci mezi Zlínským krajem a Českou republikou - 
Ministerstvem zemědělství, IČ 00020478, ve znění přílohy č. 0713-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0684/R18/06 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 2 k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
179/3/100/029/03/05 - 02/08/06 "Ústav sociální péče pro dospělé Velehrad č. p. 
305 - Rekonstrukce objektu na parc. č. 27 a 28 - II. etapa" o celkových finančních 
nákladech 55 667 tis. Kč, dle přílohy č. 0736-06-P02; 
2. Dodatek č. 2 k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
114/3/100/021/04/04 - 02/08/06 "DD Kvasice - rekonstrukce objektu DD a zřízení 
specializovaného centra sociálních služeb" o celkových finančních nákladech 98 
250 tis. Kč, dle přílohy č. 0736-06-P05 za podmínky spolufinancování investiční 
akce ze státního rozpočtu; 
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, na rok 2006, dle přílohy č. 0736-
06-P08 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit investiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje 
2006 ve výši 7 986 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální 
služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
na realizaci investičního záměru "Ústav sociální péče pro dospělé Velehrad č. p. 
305 - Rekonstrukce objektu na parc. č. 27 a 28 - II. etapa", která je řešena 
Dodatkem č. 2 k tomuto investičnímu záměru. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0685/R18/06 s c h v a l u j e  



  R18/06 
 

 
 

11/32 

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
278/2/90/015/07/06 Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně - elektronické 
zabezpečení depozitářů Otrokovice, IČ 00089982, dle přílohy č. 0734-06-P02 v 
celkových nákladech 741 tis. Kč; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Muzea 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00089982, dle přílohy č. 
0734-06-P04 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
IČ 00089982, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0686/R18/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce v rámci Společného 
regionálního operačního programu s konečným uživatelem Oblastní spolek 
Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, se sídlem Potoky 3314, 76001  Zlín, 
ve znění přílohy č. 0735-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0687/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. v rámci Grantového schématu 4.2.2. podpora infrastruktury cestovního ruchu 
pro malé a střední podnikatele ve  Zlínském kraji poskytnutí podpory navrženým 
projektům a náhradní projekt, dle přílohy č. 0737-06-P01; 
2. v rámci Grantového schématu 4.2.2. podpora infrastruktury cestovního ruchu 
pro malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji využití případně nečerpané 
podpory schválenými projekty  pro projekt uvedený v příloze č. 0737-06-P01 pod 
poř. č. 4 do max. výše požadované dotace (tj. 2 877 000,- Kč) a následně pro 
projekt náhradní uvedený pod poř. č. 5 do max. výše požadované dotace (tj. 1 835 
014,- Kč). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0688/R18/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o čerpání dotace poskytnuté Zlínským krajem Technologickému 
inovačnímu centru, s. r. o., dle přílohy č. 0731-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0689/R18/06 o d v o l á v á  

 Ing. Jaroslava Drozda z funkce člena řídícího výboru projektu Regionální inovační 
strategie ve Zlínském kraji a 



  R18/06 
 

 
 

12/32 

 j m e n u j e  

 MVDr. Stanislava Mišáka, náměstka hejtmana Zlínského kraje zodpovědného za 
strategický rozvoj, členem řídícího výboru projektu Regionální inovační strategie ve 
Zlínském kraji. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0690/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektové a finanční rámce mezinárodních projektů v oblasti inovací SupPolicy 
a COGNAC dle příloh č. 0733-06-P01 až č. 0733-06-P04; 
2. spolupráci Zlínského kraje v rámci projektů SupPolicy a COGNAC se 
zahraničními partnery vyjmenovanými v příloze č. 0733-06-P01 a č. 0733-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0691/R18/06 s c h v a l u j e  

 statut ST/15/02/06 - Statut Výběrové komise Zlínského kraje pro Grantové schéma 
CZ.04.1.03/3.3.13 Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání Operačního 
programu Rozvoj lidských zdrojů dle přílohy č. 0748-06-P01 s účinností od 22. 8. 
2006. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0692/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Zlín, IČ 00838926, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0745-06-P01; 
2. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Gymnázia Otrokovice, IČ 61716693, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0745-06-P02; 
3. Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Střední zemědělské školy Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843547, ve znění uvedeném v příloze č. 0745-06-P03; 
4. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Střední školy hotelové a obchodní Uherské 
Hradiště, IČ 00545716,  ve znění uvedeném v příloze č. 0745-06-P04; 
5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Vyšší odborné školy pedagogické a sociální a 
Střední pedagogické školy Kroměříž, IČ 65269616, ve znění uvedeném v příloze č. 
0745-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0693/R18/06 s c h v a l u j e  

 zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu zřízenému jinak než věcným 
břemenem pro oprávněného TKR Jašek s. r. o., se sídlem Nádražní  628, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 25385780, spočívajícího v povinnosti strpět zřízení a 



  R18/06 
 

 
 

13/32 

provozování podzemního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě  na 
pozemcích parc. č. 1040/61, 1040/10 a parc. st. 2181 zapsaných na LV č. 2863  
pro obec a  k. ú. Rožnov pod Radhoštěm a přístup a příjezd k tomuto zařízení za 
účelem provádění obsluhy, údržby, oprav a kontroly na dobu neurčitou  za 
jednorázovou úhradu ve výši 1740,- Kč dle smlouvy uvedené v příloze č. 0743-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0694/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) zrušení příspěvkových organizací ke dni 31. 12. 2006: 
- Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, IČ 44118180, se sídlem Tyršovo nábřeží 801, 
760 01 Zlín,  
- Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, IČ 46254366, se sídlem Purkyňova 494, 
686 06 Uherské Hradiště, 
- Dům dětí a mládeže Staré Město, IČ 46254293, se sídlem U školky 1409, 686 03 
Staré Město, 
 
b) bezúplatný převod movitého majetku kraje, který mají příspěvkové organizace 
se sídlem na území příslušného města dle písm. a) ve správě, a který bude 
vyčíslen řádnými inventarizacemi provedenými ke dni 31. 12. 2006, městu Zlín, IČ 
00283924, kromě majetku evidovaného na odloučeném pracovišti ve Vizovicích, 
městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, a městu Staré Město, IČ 00567884, 
 
c) přechod zbylých věcí, práv a závazků na Zlínský kraj; 
 
 
2. vzít na vědomí přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů 
zrušovaných příspěvkových organizací kraje v plném rozsahu na příspěvkové 
organizace nově zřízené městy Zlín (kromě zaměstnanců s výkonem práce na 
odloučeném pracovišti ve Vizovicích), Uherským Hradištěm a Starým Městem v 
souvislosti s převodem vzdělávací činnosti zrušených příspěvkových organizací na 
nově zřízené příspěvkové organizace v souladu s dohodami mezi Zlínským krajem 
a městy Zlín, Uherské Hradiště a Staré Město; 
 
3. uložit řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje: 
a) připravit návrh darovacích smluv, kterými bude veškerý movitý majetek  
Zlínského kraje, který mají zrušované příspěvkové organizace kraje ve správě a 
který bude vyčíslen řádnými inventarizacemi provedenými ke dni 31. 12. 2006, 
darován městům Zlín, Uherské Hradiště a Staré Město, a předložit je k podpisu v 
termínu do 31. 3. 2007; 
b) předložit ke schválení  Radě Zlínského kraje návrh smluv o výpůjčkách, kterými 
bude veškerý movitý majetek Zlínského kraje, který mají zrušované příspěvkové 
organizace kraje ve správě, zapůjčen příspěvkovým organizacím nově zřízených 
městy Zlín, Uherské Hradiště a Staré Město, na které v souladu s dohodami mezi 
Zlínským krajem a městy Zlín, Uherské Hradiště a Staré Město přejdou v plném 
rozsahu vzdělávací činnost zrušených příspěvkových organizací kraje, a to na 
dobu od 1. 1. 2007 do uzavření darovací smlouvy podle bodu 3. písm. a) tohoto 
usnesení. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0695/R18/06 d o p o r u č u j e  



  R18/06 
 

 
 

14/32 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dohody mezi Zlínským krajem a  
městem Vizovice, IČ 00284653, ve znění přílohy č. 0742-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0696/R18/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností www.scio.cz, s. r. 
o., IČ 27156125, ve znění přílohy č. 0747-06-P01; 
2. uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností www.scio.cz, s. r. 
o., IČ 27156125, ve znění přílohy č. 0747-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0697/R18/06 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 9. 2006 plat Miladě Grimové, ředitelce Základní umělecké školy 
Otrokovice, IČ 00839311, ve výši uvedené v příloze č. 0746-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0698/R18/06 s o u h l a s í  

 s převodem finančních prostředků ve výši 127 050,- Kč z rezervního fondu k 
posílení investičního fondu organizace Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, 
IČ 00851582, dle přílohy č. 0710-06-P12 a 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
284/2/170/042/07/06 Nemocnice Vsetín - hygienické zabezpečení odpadních vod, 
dle příloh č. 0710-06-P01 a č. 0710-06-P02 v celkových nákladech 1 960 tis. Kč; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
283/2/170/041/07/06 Nemocnice Vsetín - hygienické zabezpečení TUV proti 
výskytu legionell, dle příloh č. 0710-06-P03 a č. 0710-06-P04 v celkových 
nákladech 937 tis. Kč; 
3. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
282/2/170/040/07/06 Nemocnice Vsetín - Sanitní vozidlo, dle příloh č. 0710-06-P05 
a č. 0710-06-P06 v celkových nákladech 950 tis. Kč; 
4. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
281/2/170/039/07/06 Nemocnice Vsetín - kardiotokograf 2 ks, dle příloh č. 0710-
06-P07 a č. 0710-06-P08 v celkových nákladech 1 100 tis. Kč; 
5. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
280/2/170/038/07/06 Nemocnice Vsetín - ARO - obnova narkotizačních přístrojů, 
dle příloh č. 0710-06-P09 a č. 0710-06-P10 v celkových nákladech 1 911 tis. Kč; 
6. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Nemocnice 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, dle přílohy č. 0710-06-P11. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0699/R18/06 d o p o r u č u j e  



  R18/06 
 

 
 

15/32 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0047/2006 - navýšení dotace Charitě Valašská 
Bystřice a Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, dle přílohy č. 0753-06-P03; 
2. navýšení přímé dotace na činnost o 350 tis. Kč na celkovou částku 1 385 tis. Kč 
Charitě Valašská Bystřice, IČ 44740484, Valašská Bystřice 182, Valašská Bystřice, 
na projekt AKRED 2006 - 2013 Charitní dům pokojného stáří Valašská Bystřice; 
3. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost č. 
5586/2006, uzavřené dne 2. 2. 2006, ve znění přílohy č. 0753-06-P04; 
4. navýšení účelové neinvestiční dotace o 152,6 tis. Kč na celkovou částku 1 861,6 
tis. Kč Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124, 
Nový Hrozenkov, na financování provozních nákladů zařízení sociální péče - 
Okrsku pečovatelské služby Nový Hrozenkov; 
5. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace č. 53/2006, 
uzavřené dne 16. 2. 2006, ve znění přílohy č. 0753-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0700/R18/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 dopis pana Františka Dřevojánka, ředitele Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0755-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0755-06-P02 a 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi ve složení PhDr. Zdeněk Szpak, Ing. Pavel Osoha, Mgr. Antonín 
Ondráš,  Ing. Alena Grebíková, Bc. Aranka Pekárková  a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele ve spolupráci s Odborem tiskovým zveřejnit 
text vyhlášení výběrového řízení v termínu do  25. 8. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0701/R18/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
286/2/100/044/08/06 Domova důchodců Burešov, příspěvkové organizace, IČ 
70851042 - Výměna oken a balkónových dveří, dle příloh č. 0756-06-P01 až č. 
0756-06-P03, v celkových nákladech 840 tisíc Kč; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
287/2/100/045/07/06 Domova důchodců Burešov, příspěvkové organizace, IČ 
70851042  - Výměna protipožárních dveří, dle příloh č. 0756-06-P04 až č. 0756-
06-P06, v celkových nákladech 935 tisíc Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0702/R18/06 d o p o r u č u j e  



  R18/06 
 

 
 

16/32 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. schválit vyhlášení výběrového řízení na převzetí provozování sociálních služeb v 
zařízeních sociálních služeb uvedených v příloze č. 0752-06-P01, jež jsou součástí 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, zřizované 
Zlínským krajem, podle zásad dle přílohy č. 0752-06-P02; 
2. pověřit Radu Zlínského kraje realizací výběrového řízení v termínu do 31. 1. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0703/R18/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové organizace, IČ 
70850909, o příspěvky na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací dle přílohy č. 0754-06-P03. 

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0704/R18/06 s c h v a l u j e  

 nařízení Zlínského kraje č. 2/2006, kterým se stanoví úseky silnic na území 
Zlínského kraje, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu  a náledí, dle přílohy č. 0711-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0705/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0045/2006, 
kterým se upravuje rozpočtové krytí projektu Rozšíření internetu do knihoven 
Zlínského kraje, dle přílohy 0751-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0706/R18/06 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky "Nákup PC včetně příslušenství pro vybavení míst s 
veřejně přístupným internetem ve Zlínském kraji II" uchazeči VDI Meta - výrobní 
družstvo invalidů, IČ 25861808, se sídlem 1. máje 670/128, 703 00  Ostrava - 
Vítkovice; 
2. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností VDI Meta - výrobní 
družstvo invalidů, IČ 25861808, 1. máje 670/128, 703 00  Ostrava - Vítkovice, dle 
přílohy č. 0750-06-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 



  R18/06 
 

 
 

17/32 

ukončením veřejné zakázky "Nákup PC včetně příslušenství pro vybavení míst s 
veřejně přístupným internetem ve Zlínském kraji II" plynoucí ze zákona č. 40/2004 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 30. 10. 
2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem v termínu do 30. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0707/R18/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0063/2006 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje roku 2006 o účelovou dotaci z Ministerstva kultury ČR ve výši 220 
tis. Kč  dle přílohy č. 0740-06-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 k rozpočtu Krajské 
galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00094889, dle 
přílohy č. 0740-06-P02. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0708/R18/06 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
248/2/90/014/03/06 - 01/08/06 Slováckého muzea v Uherském Hradišti - oprava 
střechy Galerie o celkových nákladech 2.754 tis. Kč, dle přílohy č. 0741-06-P01 a 
č. 0741-06-P02; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006, Slováckého 
muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 
0741-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0709/R18/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci k projektu "Turistický informační portál 
Zlínského kraje" mezi Zlínským krajem a zájmovým sdružením právnických osob 
Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu,  IČ 68731841, se sídlem 
Masarykovo nám. 21, 686 01  Uherské Hradiště, ve znění přílohy č. 0738-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0710/R18/06 j m e n u j e  

 Řídicí výbor pro realizaci postupných kroků k zavádění Informační strategie 
Zlínského kraje ve složení: 
předseda: Mgr. Hynek Steska - člen Rady Zlínského kraje, 
členové: 
Mgr. Josef Slovák - člen Rady Zlínského kraje, 
Mgr. Pavel Hrubec - vedoucí odboru Kancelář ředitele krajského úřadu, 
Ing. Michal Hanačík - vedoucí odboru ekonomického krajského úřadu, 
Ing. Ivan Matulík - vedoucí odboru strategického rozvoje krajského úřadu, 
RNDr. Ivo Skrášek - specialista GIS krajského úřadu, 



  R18/06 
 

 
 

18/32 

Ing. Hana Greplová - manažer pro řízení krajských projektů krajského úřadu, 
Ing. David Melichar - externí expert (senior business konzultant), 
Ing. Josef Beneš - externí expert (senior business konzultant), 
Ing. Vlastimil Walter - externí expert, 
Ing. Miroslav Škrabal - externí expert (analytik). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0711/R18/06 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Ing. Aleše Hudského vedoucím 
Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností od  
15. 9. 2006. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0712/R18/06 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Francie Ing. Františku Brachtlovi, Odbor dopravy a 
silničního hospodářství, a Ing. Ladislavu Axlerovi, Odbor dopravy a silničního 
hospodářství, ve dnech 27. 8. - 2. 9. 2006 vlakem a letecky za účelem účasti na 
stáži v rámci projektu Centurio, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši 
stanovené směrnicí SM/10/05/05 - o zabezpečení postupu podle zákona č. 
119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění, a úhrady cestovního 
pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0713/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí nemovitostí, včetně jejich součástí a 
příslušenství, do vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1041-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Žeranovice: 
- p. č. 670/17, ostatní plocha, silnice o výměře 6 m2, 
- p. č. 670/18, ostatní plocha, silnice o výměře 21 m2, 
- p. č. 2/6, ostatní plocha, silnice o výměře 79 m2, 
- p. č. 1033, ostatní plocha, silnice o výměře 127 m2, 
od obce Žeranovice, se sídlem Žeranovice č. p. 1, PSČ 769 01 Holešov, IČ 
00287971; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Cetechovice: 
- p. č. 1461/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1461/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/6, ostatní plocha, silnice, 



  R18/06 
 

 
 

19/32 

- p. č. 1485/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Cetechovice, se sídlem Cetechovice č. p. 45, 
PSČ 768 02  Zdounky, IČ 00287121; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  Morkovice - Slížany a k. ú. 
Morkovice: 
- p. č. 21/187, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/188, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/189, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 21/190, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 22/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1600/1, ostatní plocha, silnice, 
 
zapsaných na LV č. 10001 od města Morkovice-Slížany, se sídlem Náměstí č. p. 
115, PSČ 768 33, IČ 00287504; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice: 
- p. č. 399/53, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 399/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3164/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo 
náměstí č. p. 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 726/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1143/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1683/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1683/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1684/206, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo 
náměstí č. p. 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
f) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 554-113/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště: 
- dílu "b" o výměře 9 m2,  
- dílu "h" o výměře 1 m2, 
- dílu "i"  o výměře 2 m2, 
od města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí č. p. 19, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
g) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm:  
- p. č. 1040/32, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem 
Masarykovo náměstí č. p. 128, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61, IČ 
00304271; 
 
h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rymice:  



  R18/06 
 

 
 

20/32 

- p. č. 251/2, zahrada, 
zapsaného na LV č. 134 od Josefa a Marie Horákových, bytem Rymice 67, PSČ 
769 01 Holešov; 
 
ch) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hutisko-Solanec a k. ú. Solanec pod 
Soláněm: 
- p. č. 1207/7, trvalý travní porost, 
- p. č. 1207/8, lesní pozemek, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Hutisko-Solanec, se sídlem Hutisko-Solanec č. 
p. 512, PSČ 756 62, IČ 00303836;  
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Police a k. ú. Police u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 3527/5 ostatní plocha, silnice,  
zapsaná na LV č. 487 od  Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem Hlinky 
131/60, PSČ 603 00 Brno 3, IČ 00020451; 
 
j) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 421-126/2005, 
ověřeným příslušným  katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského Hradiště:  
- p. č. 1037/2, orná půda o výměře 37 m2, 
- p. č. 1145/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 13 m2, 
od obce Bílovice, se sídlem Bílovice č. p. 70, PSČ 687 12, IČ 00290793; 
 
k) oddělených od původních pozemků geometrickým plánem č. 503-126/2005,  
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 824/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 16 m2, 
od Obce Březolupy, se sídlem Březolupy č. p. 90, PSČ 687 13, IČ 00290840; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad 
Bečvou: 
1. 
- p. č. st. 322/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 258/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 258/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
2. 
- p. č. st. 140, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 814/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 814/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 814/7, zastavěná plocha a nádvoří, 
3. 
- p. č. st. 2086/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
4. 
- p. č. 956/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 00304387; 
 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské 
Meziříčí-město: 
1. 
- p. č. 1950/1, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 1950/8, ostatní plocha, manipulační plocha, 
2. 
- p. č. 2789/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 192, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  R18/06 
 

 
 

21/32 

- p. č. 194/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 00304387; 
 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Brňov: 
- p. č. 467/3, ostatní plocha ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 00304387; 
 
o) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Křivé: 
- p. č. 1486/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 00304387; 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 
- p. č. 1986/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1986/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2041/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2041/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001, 
 
- id. 1/2 p. č. 1986/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 442, 
od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 
00304387; 
 
q) oddělených od původního pozemku geometrickým plánem č. 1438-1015/2001,  
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí-město: 
- dílu " c" o výměře 183 m2, 
- dílu "d" o výměře 556 m2 
od města Valašské Meziříčí, Soudní 1221, Valašské Meziříčí, PSČ 757 38, IČ 
00304387; 
 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 421-126/2005, 
ověřených příslušným  katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského Hradiště:   
1. 
- p. č. 1037/3, orná půda o výměře 430 m2, 
- p. č. 1147/195, orná půda o výměře 127 m2, 
- p. č. 1147/196, orná půda o výměře 264 m2, 
od Viktorie Foltýnové, Bílovice č. p. 11, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 41.050,- 
Kč; 
2.  
- p. č. 1037/7, orná půda o výměře 127 m2, 
od Emilie Zouharové, Bílovice 91, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 6.350,- Kč; 
3.  



  R18/06 
 

 
 

22/32 

- p. č. 1037/5, orná půda o výměře 254 m2, 
od Libuše Plškové, Náves č. p. 14, 763 61 Pohořelice, za cenu ve výši 12.700,- Kč; 
4.  
- p. č. 1147/214, orná půda o výměře 26 m2, 
od Františka Macha a Anežky Machové, Bílovice č. p. 238, 687 12 Bílovice, za 
cenu ve výši 1.300,- Kč; 
5.  
- p. č. 1037/12, orná půda o výměře 222 m2, 
od Ing. Františka Pospíšila, Bílovice č. p. 430, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
11.100,- Kč; 
 
6.  
- p. č. 1183/11, orná půda o výměře 88 m2, 
od Oldřicha Šimka, Bílovice č. p. 436, 687 12 Bílovice, Oldřišky Zálešákové, 
Lomená č. p. 888, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, za cenu ve výši 4.400,- Kč; 
7.  
- p. č. 1037/20, orná půda o výměře 234 m2, 
od Františka Jurčíka, Bílovice č. p. 266, 687 12 Bílovice, Zdeňka Jurčíka, Stará 
Tenice č. p. 1201, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 11.700,- Kč; 
8.  
- p. č. 1037/19, orná půda o výměře 763 m2, 
od Marie Šefránkové, Na Chmelnici č. p. 2135, 688 01 Uherský Brod, za cenu ve 
výši 38.150,- Kč; 
9.  
- p. č. 1037/13, orná půda o výměře 124 m2, 
od Ing. Jaroslava Pochylého, Družstevní č. p. 431, 763 15 Slušovice, za cenu ve 
výši 6.200,- Kč; 
10.  
- p. č. 1037/9, orná půda o výměře 157 m2, 
od Anny Lapčíkové, Kněžpole č. p. 190, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 7.850,- 
Kč; 
11.  
- p. č. 1037/11, orná půda o výměře 117 m2, 
od Otakara Lysoňka, Křiby č. p. 4599, 760 05 Zlín, Marie Lysoňkové, Křiby č. p. 
4599, 760 05 Zlín, za cenu ve výši 5.850,- Kč; 
12.  
- p. č. 1037/4, orná půda o výměře 211 m2, 
- p. č. 1037/17, orná půda o výměře 433 m2, 
- p. č. 1147/197, orná půda o výměře 144 m2, 
od Římskokatolické farnosti Bílovice, Bílovice č. p. 42, 687 12 Bílovice, za cenu ve 
výši 39.400,- Kč; 
13.  
- p. č. 1037/18, orná půda o výměře 303 m2, 
od Marie Sedláčkové, Zlínské Paseky č. p. 3229, 760 01 Zlín,  Zdeňky Štolfové, 
Vsetínská 10/522, Štýřice, 639 00 Brno - Střed, za cenu ve výši 15.150,- Kč; 
14.  
- p. č. 1037/23, orná půda o výměře 808 m2, 
od Emilie Šimčíkové, Sadová – Slepá č. p. 1098, Poruba, 708 00 Ostrava, od 
Ludmily Vajdíkové, Kolárova č. p. 1243, 686 01 Uherské Hradiště, Vlasty 
Krystýnové, Bílovice č.p. 196, 687 12 Bílovice, od Blaženy Kollárové, Bílovice č. p. 
404, 687 12 Bílovice, Jaroslavy Vajdíkové, V Uličce č. p. 305, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště, Václava Vajdíka, Krokova 19/789, 405 02 Děčín, Milady 
Vajdíkové, Pískovec I č. p. 906, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu ve výši 
40.400,- Kč; 
15.  
- p. č. 1037/8, orná půda o výměře 151 m2, 
od MVDr. Ludvíka Sladkého, Stará cihelna č. p. 1407, 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice, za cenu ve výši 7.550,- Kč; 
16. 
- p. č. 1147/215, orná půda o výměře 31 m2, 



  R18/06 
 

 
 

23/32 

od Anny Žeravíkové, Bílovice č. p. 58, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 1.550,- Kč; 
17.  
- p. č. 1147/210, orná půda o výměře 4 m2, 
- p. č. 1147/209, orná půda o výměře 14 m2, 
od Vlastimila Žuji, Mlýnská č. p. 945, 763 02 Zlín - Malenovice, Jiřiny Müllerové, 
Vrchlického 61/534, 460 01 Liberec XIV - Ruprechtice, Jaroslava Žuji, Kněžpole č. 
p. 174, 687 12 Bílovice, Martina Kouckého, Bedřichov č. p. 110, 468 12 Bedřichov, 
Pavla Žuji, Kněžpole č. p. 239, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 900,- Kč; 
 
18.  
- p. č. 1037/16, orná půda o výměře 128 m2, 
od Josefa Kašného, Na Návsi č. p. 46, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, za cenu 
ve výši 6.400,- Kč; 
19.  
- p. č. 1147/204, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 5 m2, 
od Antonína Suchánka, Bílovice č. p. 381, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 250,- 
Kč; 
20.  
- p. č. 1037/22, orná půda o výměře 256 m2, 
- p. č. 1147/212, orná půda o výměře 53 m2, 
od Josepha Slováčka, Aloha, OR 97006/3679, Georgetown Way 607SW, USA, 
Ludmily Turečkové, Bílovice č. p. 73, 687 12 Bílovice,  za cenu ve výši 15.450,- Kč; 
21.  
- p. č. 1147/208, orná půda o výměře 14 m2, 
od Kateřiny Zajícové, Bílovice č. p. 381, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 700,- Kč; 
22.  
- p. č. 1037/15, orná půda o výměře 122 m2, 
od Marie Slováčkové, Bílovice č. p. 31, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 6.100,- Kč; 
23.  
- p. č. 1037/10, orná půda o výměře 146 m2, 
od AGRI-M, spol. s r. o., Mistřice, č. p. 414, PSČ 687 12, IČ 44018720, za cenu ve 
výši 7.300,- Kč; 
24.  
- p. č. 1037/6, orná půda o výměře 153 m2, 
od Josefa Macha, Bílovice č. p. 421, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 7.650,- Kč; 
25.  
- p. č. 1147/213, orná půda o výměře 166 m2, 
od MUDr. Josefa Šustka, Hlinsko pod Hostýnem č. p. 78, 768 41 Bystřice pod 
Hostýnem, za cenu ve výši 8.300,- Kč; 
26.  
- p. č. 1037/21, orná půda o výměře 226 m2, 
od Libuše Červenkové, Ševcovská č. p. 4075, 760 01 Zlín, Jiřiny Houskové, 
Jihovýchodní I 52/1628, 141 00 Praha - Záběhlice, Pozemkového fondu České 
republiky, Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 45797072, ve výši 
11.300,- Kč; 
27. 
- p. č. 1147/201, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 2 m2, 
- p. č. 1147/202, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 34 m2, 
- p. č. 1147/203, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 34 m2, 
- p. č. 1147/200, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 27 m2, 
- p. č. 1147/199, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 48 m2, 
- p. č. 1147/198 – ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 18 m2, 
od mmcité a. s., Třída Tomáše Bati č. p. 4342, 760 01 Zlín, IČ 25330781 za cenu 
ve výši 8.150,- Kč; 
28.  
- p. č. 1084/31, orná půda o výměře 93 m2, 
- p. č. 1084/30, orná půda o výměře 41 m2, 
od Ing. Petra Holeše, Bílovice č. p. 465, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 6.700,- 
Kč; 
29.  



  R18/06 
 

 
 

24/32 

- p. č. 1147/207, orná půda o výměře 39 m2, 
od MgA. Jana Horáková, Vinohradská č. p. 826, 686 05 Uherské Hradiště – 
Mařatice, za cenu ve výši 1.950,- Kč; 
30. 
- p. č. 1147/205, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 3 m2, 
- p. č. 1147/206, orná půda o výměře 47 m2, 
 
od Radka Suchánka, Bílovice č. p. 381, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 2.500,- 
Kč; 
31.  
- p. č. 1147/216, orná půda o výměře 14 m2, 
od Františka Pospíšila, Bílovice č. p. 506, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 700,- 
Kč; 
32.  
- p. č. 1147/211, orná půda o výměře 33 m2, 
od Libuše Červenkové, Ševcovská č. p. 4075, 760 01 Zlín, TOPAGRA, spol. s r. o., 
Topolná č. p. 164, 687 11 Topolná, IČ 44018711, Pozemkového fondu České 
republiky, Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 45797072, za cenu ve 
výši 1.650,- Kč; 
33.  
- p. č. 1037/14, orná půda o výměře 111 m2, 
od Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha - 
Žižkov, IČ 45797072, za cenu ve výši 5.550,- Kč; 
 
b) oddělených od původních pozemků geometrickým plánem č. 503-126/2005,  
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 757/47, orná půda o výměře 45 m2, 
- p. č. 757/38, orná půda o výměře 166 m2, 
- p. č. 757/30, orná půda o výměře 136 m2 
od Marie Lysoňkové, Březolupy č. p. 26, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
17.350,- Kč; 
2.  
- p. č. 624/66, orná půda o výměře 99 m2, 
- p. č. 757/63, orná půda o výměře 40 m2, 
od Emilie Michálkové, Březolupy č. p. 40, 687 13 Březolupy, Miloše Michálka, 
Březolupy č. p. 514, 687 13 Březolupy, Marty Špačkové, Kněžpole č. p. 158, 687 
12 Bílovice, za cenu  ve výši 6.950,- Kč; 
3.  
- p. č. 624/60, orná půda o výměře 60 m2, 
od Mgr. Josefa Hubáčka, Velký Ořechov č.p. 129, 763 07 Velký Ořechov, Marie 
Hubáčkové, Březolupy č. p. 462, 687 13 Březolupy, Františka Hubáčka, Kuželova 
č. p. 898, 763 26 Luhačovice,  za cenu ve výši 3.000,- Kč; 
4.  
- p. č. 624/71, orná půda o výměře 4 m2, 
od Josefa Lysoňka, Březolupy č.p. 102, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 200,- 
Kč; 
5.  
- p. č. 757/40, orná půda o výměře 103 m2, 
od Josefa Turečka, Slunečná č. p. 4548, 763 05 Zlín, Miluše Markovičové, 
Březolupy č. p. 71, 687 13 Březolupy, Libuše Malinové, Nedachlebice č. p. 147, 
687 12 Bílovice, Jiřího Turečka, Březolupy č. p. 71, 687 13 Březolupy, za cenu ve 
výši 5.150,- Kč; 
6.  
- p. č. 757/48, orná půda o výměře 405 m2, 
od Miroslava Říhy a Ludmily Říhové, Březolupy č.p. 370, 687 13 Březolupy, za 
cenu ve výši 20.250,- Kč; 
7.   
- p. č. 624/12, orná půda o výměře 435 m2, 



  R18/06 
 

 
 

25/32 

od Ladislava Hubáčka, Březolupy č. p. 169, 687 13 Březolupy, Jarmily Hubáčkové, 
Březolupy č. p. 169, 687 13 Březolupy,  za cenu ve výši 21.750,- Kč; 
8.  
- p. č. 757/29, orná půda o výměře 7 m2, 
 
od Dany Červenkové, Březolupy č. p. 384, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 350,- 
Kč; 
9.  
- p. č. 757/34, orná půda o výměře 304 m2, 
od Vlastimila Močičky a Milady Močičkové, Bílovice č. p. 45, 687 12 Bílovice, za 
cenu ve výši 15.200,- Kč; 
10.  
- p. č. 757/45, orná půda o výměře 62 m2, 
- p. č. 624/52, orná půda o výměře 102 m2, 
od Anny Hrabalové, Březolupy č. p. 129, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 8.200,- 
Kč; 
11.  
- p. č. 757/50, orná půda o výměře 93 m2, 
od Antonína Křena, Březolupy č. p. 519, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 4.650,- 
Kč; 
12.  
- p. č. 757/52, orná půda o výměře 89 m2, 
od Jany Kašpárkové, Březolupy č. p. 381, 687 13 Březolupy, Zdeňka Jančary, 
Březolupy č.p. 381, 687 13 Březolupy,  za cenu ve výši 4.450,- Kč; 
13.  
- p. č. 624/9, orná půda o výměře 2012 m2, 
od Vlastimila Pospíšila, Bílovice č. p. 142, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
100.600,- Kč; 
14.  
- p. č. 624/53, orná půda o výměře 111 m2, 
od Stanislava Janoty, Nedachlebice č. p. 282, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
5.550,- Kč; 
15.  
- p. č. 757/60, orná půda o výměře 46 m2, 
od Marie Vyorálkové, Březolupy č. p. 335, 687 13 Březolupy,  Zdeňky Mišurové, 
Zlatovská č. p. 1, 911 05 Trenčín, Hany Skřehotové, Na Výsluní č. p. 1615, 688 01 
Uherský Brod, Olgy Bařicové, Březolupy č. p. 335, 687 13 Březolupy, Vladimíra 
Vyorálka, Hlavní č. p. 56, 768 32 Zborovice, za cenu ve výši 2.300,- Kč; 
16.  
- p. č. 624/67, orná půda o výměře 154 m2, 
od Jany Hoferkové, Březolupy č. p. 525, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 7.700,- 
Kč; 
17.  
- p. č. 757/39, orná půda o výměře 123 m2, 
od Václava Šnajdara, Březolupy č. p. 500, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
6.150,- Kč; 
18.  
- p. č. 757/61, orná půda o výměře 44 m2, 
od Marie Postavové, Březolupy č. p. 25, 687 13 Březolupy, Jarmily Opravilové, 
Březolupy č. p. 25, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 2.200,- Kč; 
19.  
- p. č. 624/61, orná půda o výměře 44 m2, 
od Stanislava Hubáčka, Březolupy č. p. 43, 687 13 Březolupy, a Jitky Hubáčkové, 
Mistřice č. p. 126, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 2.200,- Kč; 
20.  
- p. č. 757/59, orná půda o výměře 55 m2, 
od Marie Vyorálkové, Březolupy č. p. 251, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
2.750,- Kč, 
21.  
- p. č. 624/65, orná půda o výměře 48 m2, 



  R18/06 
 

 
 

26/32 

- p. č. 757/53, orná půda o výměře 223 m2, 
od Stanislava Andrýska, Březolupy č. p. 13, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
13.550,- Kč; 
22.  
- p. č. 757/54, orná půda o výměře 149 m2, 
od Františka Andrýska, Březolupy č. p. 487, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
7.450,- Kč; 
23.  
- p. č. 624/56, orná půda o výměře 95 m2, 
od Růženy Čechmánkové, Březolupy č. p. 56, 687 13 Březolupy, Františka 
Čechmánka, Březolupy č. p. 56, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 4.750,- Kč; 
24.  
- p. č. 757/35, orná půda o výměře 542 m2, 
od Emila Dupala, Česká 9/1109, 158 00 Praha 5 - Košíře, za cenu ve výši 27.100,- 
Kč; 
25.  
- p. č. 624/57, orná půda o výměře 197 m2, 
od Antonína Faltýnka, Luční č. p. 4572, 760 05 Zlín, Petra Faltýnka, Březolupy č. 
p. 170, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 9.850,- Kč; 
26.  
- p. č. 624/54, orná půda o výměře 110 m2, 
od Davida Fuska, Pod Nádražím 8, č. p. 1684, 358 01 Kraslice, za cenu ve výši 
5.500,- Kč; 
27.  
- p. č. 757/44 – orná půda o výměře 54 m2, 
od Ivany Bařinkové, Náměstí Míru č. p. 1002, 293 01 Mladá Boleslav II, Petry 
Bařinkové, Náměstí Míru č. p. 1002, 293 01 Mladá Boleslav II, Martina Bařinky, 
Štursova č. p. 2621, 470 06 Česká Lípa, Anny Ježkové, Štěpnická č. p. 1139, 686 
06 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 2.700,- Kč; 
28.  
- p. č. 624/58, orná půda o výměře 128 m2, 
od Vladimíra Hoferka, Zlínské Paseky č. p. 3232, 760 01 Zlín, Bohumily Hradilové, 
Příluky č. p. 283, 760 01 Zlín, Zdenky Burdové, Štefánikova č. p. 432, 686 01 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši 6.400,- Kč; 
29.  
- p. č. 757/49, orná půda o výměře 77 m2, 
od Marcely Chadimové, Mánesova č. p. 1581, 663 03 Tišnov, Jaroslava Kapinuse, 
Za Ústavem 2/820, 664 91 Ivančice, za cenu ve výši 3.850,- Kč; 
30.  
- p. č. 624/51, orná půda o výměře 67 m2, 
od Ladislava Hrabici, Březolupy č. p. 505, 687 13 Březolupy, Miluše Machálkové, 
Kopánky č. p. 1726, 686 03 Staré Město,  za cenu ve výši 3.350,- Kč; 
31.  
- p. č. 757/58, orná půda o výměře 52 m2, 
od Anny Janáčové, Oldřichovice č. p. 44, 763 61 Oldřichovice, za cenu ve výši 
2.600,- Kč; 
32. 
- p. č. 757/46, orná půda o výměře 55 m2, 
od Zdeňka Hubáčka, Březolupy č. p. 486, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
2.750,- Kč; 
33.  
- p. č. 624/55, orná půda o výměře 99 m2, 
od Marie Kubinové, Malý Koloredov č. p. 819, 738 01 Frýdek - Místek, za cenu ve 
výši 4.950,- Kč; 
34.  
- p. č. 624/7, orná půda o výměře 790 m2, 
od Ludmily Pavlíkové, Bílovice č. p. 249, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 39.500,- 
Kč; 
35.  
- p. č. 624/13, orná půda o výměře 359 m2, 



  R18/06 
 

 
 

27/32 

 
od Mileny Matouškové, Březnice č. p. 496, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 17.950,- 
Kč; 
36.  
- p. č. 757/31, orná půda o výměře 317 m2, 
od Františky Michálkové, Březolupy č. p. 389, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
15.850,- Kč; 
37.  
- p. č. 757/56, orná půda o výměře 49 m2, 
od Josefa Ovčáčka, Karla Čapka č. p. 1199, 765 02 Otrokovice, Jiřího Hodka, 
Věšín č. p. 33, 262 43 Věšín, PhDr. Milana Hodka, Habrová č. p. 2936, 738 01 
Frýdek - Místek, RSDr. Otakara Hodka, Mezilesí 44/2070, 193 00 Praha – Horní 
Počernice, za cenu ve výši 2.450,- Kč; 
38.  
- p. č. 757/67, orná půda o výměře 27 m2, 
od Josefa Petrželky, Sokolská č. p. 622, 760 01 Zlín, Ing. Pavla Petrželky, Národní 
Třída 34/3562, 695 01 Hodonín, Evy Šindelářové, Zahraničního odboje 31/919, 
674 01 Třebíč - Borovina, za cenu ve výši 2.070,- Kč; 
39.  
- p. č. 757/37, orná půda o výměře 193 m2, 
od Ing. Hany Tůmové, Budovatelská č. p. 4794, 760 05 Zlín, Hany Šprlákové, 
Březolupy č. p. 23, 687 13 Březolupy,  za cenu ve výši 9.650,- Kč; 
40.  
- p. č. 757/57, orná půda o výměře 48 m2, 
od Ludmily Šinderbalové, Česká č. p. 4760, 760 05 Zlín, Hany Šprlákové, 
Březolupy č. p. 23, 687 13 Březolupy, Ing. Hany Tůmové, Budovatelská č. p. 4794, 
760 05 Zlín, za cenu ve výši 2.400,- Kč; 
41.  
- p. č. 624/8, orná půda o výměře 2547 m2, 
od MVDr. Ludvíka Sladkého, Stará cihelna č. p. 1407, 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice, za cenu ve výši 127.350,- Kč; 
42.  
- p. č. 757/42, orná půda o výměře 67 m2, 
- p. č. 624/49, orná půda o výměře 5 m2, 
od MUDr. Petra Machaly, Sadová č. p. 978, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, 
za cenu ve výši 3.600,- Kč; 
43.  
- p. č. 757/43, orná půda o výměře 61 m2, 
- p. č. 624/50, orná půda o výměře 37 m2, 
od Miluše Markovičové, Březolupy č. p. 71, 687 13 Březolupy, Libuše Malinové, 
Nedachlebice č. p. 147, 687 12 Bílovice, Jiřího Turečka, Březolupy č. p. 71, 687 13 
Březolupy, za cenu ve výši 4.900,- Kč; 
44.  
- p. č. 624/59, orná půda o výměře 113 m2, 
- p. č. 624/14, orná půda o výměře 404 m2, 
od Evy Klugové, Březolupy č. p. 355, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 25.850,- 
Kč; 
45.  
- p. č. 624/68, orná půda o výměře 67 m2, 
- p. č. 624/11, orná půda o výměře 500 m2, 
od Marie Šišákové, Březolupy č. p. 331, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
28.350,- Kč; 
46.  
- p. č. 757/70, orná půda o výměře 9 m2, 
od Štěpánky Kmentové, Štěrkoviště č.p. 1294, 765 02 Otrokovice, za cenu ve výši 
450,- Kč; 
47.  
- p. č. 757/33, orná půda o výměře 317 m2, 
od Jindřicha Michálka, 28. října č. p. 988, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve 
výši 15.850,- Kč; 



  R18/06 
 

 
 

28/32 

48.  
- p. č. 624/10, orná půda o výměře 533 m2, 
od Emílie Řezníčkové, Březolupy č. p. 408, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
26.650,- Kč; 
49.  
- p. č. 624/63, orná půda o výměře 39 m2, 
od MUDr. Zdeňka Horáka, Karla Čapka 10/2290, 697 01 Kyjov - Nětčice, za cenu 
ve výši 1.950,- Kč; 
50.  
- p. č. 757/62, orná půda o výměře 44 m2, 
od Marie Truclové, Březolupy č. p. 135, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 2.200,- 
Kč; 
51.  
- p. č. 757/55, orná půda o výměře 316 m2, 
od Jana Ondrašíka a Františky Ondrašíkové, Březolupy č. p. 289, 687 13 
Březolupy, Jaroslava Kaňkovského, Březolupy č. p. 506, 687 13 Březolupy, za 
cenu ve výši 15.800,- Kč; 
52.  
- p. č. 757/41, orná půda o výměře 73 m2, 
od Ludmily Hoferkové, Březolupy č. p. 80, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 
3.650,- Kč; 
53.  
- p. č. 624/6, orná půda o výměře 812 m2, 
od Mgr. Jarmily Polanské, Záhřebská 37/2483, 616 00 Brno - Žabovřesky, za cenu 
ve výši 40.600,- Kč; 
54.  
- p. č. 757/69, orná půda o výměře 27 m2, 
- p. č. 757/68, orná půda o výměře 23 m2, 
- p. č. 757/66, orná půda o výměře 27 m2, 
- p. č. 757/65, orná půda o výměře 39 m2, 
- p. č. 757/64, orná půda o výměře 36 m2, 
- p. č. 757/36, orná půda o výměře 226 m2, 
- p. č. 757/32, orná půda o výměře 1918 m2, 
od OASIS AGRI, s. r. o., Březolupy č. p. 28, 687 13 Březolupy, IČ 25580086, za 
cenu ve výši 155.900,- Kč; 
55.  
- p. č. 624/15, orná půda o výměře 819 m2, 
od VÍNO BLATEL, a. s., Blatnice pod Svatým Antonínkem č. p. 855, 696 71 
Blatnice pod Svatým Antonínkem, IČ 47917709, za cenu ve výši 40.950,- Kč; 
56.  
- p. č. 624/70, orná půda o výměře 492 m2, 
- p. č. 624/69, orná půda o výměře 79 m2, 
od Ing. Lubomíra Konečného a Ing. Stanislavy Konečné, Nad Březinkou č. p. 5104, 
760 01 Zlín, za cenu ve výši 28.550,- Kč; 
57.  
- p. č. 757/51, orná půda o výměře 95 m2, 
od JUDr. Blanky Ježkové, Ostrožská Lhota č. p. 7, 687 23 Ostrožská Lhota, za 
cenu ve výši 4.750,- Kč; 
58.  
- p. č. 624/64, orná půda o výměře 41 m2, 
od Ing. Jana Pávka, CSc., Janského 65/2209, 155 00 Praha - Stodůlky, za cenu ve 
výši 2.050,- Kč; 
59.  
- p. č. 624/62, orná půda o výměře 40 m2, 
od Petra Hoferka, Březolupy č. p. 484, 687 13 Březolupy, za cenu ve výši 2.000,- 
Kč; 
 
c) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlechov: 
- p. č. 1516/12, ostatní plocha, silnice, 



  R18/06 
 

 
 

29/32 

zapsaného na LV č. 989 od Jarmily Tomančíkové, bytem Tupesy č. p. 290, PSČ 
687 07, za cenu ve výši 14.450,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Police: 
1.  
- p. č. 3527/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3527/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 85 od Mileny Benešové, bytem Police 10, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  19 550,- Kč; 
2. 
- p. č. 3510/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 46 od Zdeňky Hermanové, bytem Pod Stínadly 35, 757 01 
Valašské Meziříčí a Lubomíra Hermana, bytem Pod Stínadly 35, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  10 950,- Kč; 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky 
- p. č. 1128/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 442 od Ing. Vladimíra Blably, bytem Hulince 446/4, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši  1 450,- Kč a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 
předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje, a to: 
- k nemovitostem uvedeným v bodech I. a) - f), ch) - k), l) 4., m) 2., n) - p), II. a) - e)  
pro příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 
23  Zlín, IČ 70934860, 
- k pozemku uvedenému v bodu  I. h) pro příspěvkovou organizaci Muzeum 
Kroměřížska, Velké náměstí 38, 768 11 Kroměříž, IČ 00091138, 
- k pozemku uvedenému v bodu I. g) pro příspěvkovou organizaci Střední škola 
informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610, 756 
61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, 
- k pozemkům uvedeným v bodu I. l) 3., q) pro příspěvkovou organizaci Střední 
průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, Máchova 628/10, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00843491, 
- k pozemkům uvedeným v bodu I. l) 1. pro příspěvkovou organizaci Základní škola 
a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 
70238928, 
- k pozemkům uvedeným v bodu I. l) 2. pro příspěvkovou organizaci Obchodní 
akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, Masarykova 101, 757 11  
Valašské Meziříčí, IČ 00843504, 
- k pozemkům uvedeným v bodu I. m) 1. pro příspěvkovou organizaci Dětský 
domov a Školní jídelna Valašské Meziříčí, Žerotínova 211, 757 01  Valašské 
Meziříčí, IČ 62334808, 
ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje do 
katastru nemovitostí. 

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0714/R18/06 d o p o r u č u j e  



  R18/06 
 

 
 

30/32 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
D/0183/2006/ŽPZE uzavřené s Agrární komorou Zlínského kraje, IČ 70954747, dle 
přílohy č. 0739-06-P01 a č. 0739-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0715/R18/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0719-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0048/2006 - přesun finančních prostředků z 
neinvestičních transferů na investiční transfery na finanční příspěvky na 
hospodaření v lesích Zlínského kraje dle přílohy č. 0719-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0716/R18/06 p o v ě ř u j e  

 vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu vydáváním vyjádření k žádostem o 
pokračování v základním vzdělávání do dvacátého šestého roku věku ve smyslu § 
55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0717/R18/06 z ř i z u j e  

 dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, Komisi Rady Zlínského kraje pro přípravu a realizaci 
rychlostní komunikace R49 a 

 j m e n u j e  

 s účinností od 22. 8. 2006 předsedu a členy Komise Rady Zlínského kraje pro 
přípravu a realizaci rychlostní komunikace R49 ve složení: předseda - Ing. Petr 
Hradecký, Zlínský kraj; členové: Ing. Alena Miklová, Krajský úřad Zlínského kraje; 
Zdeňka Purdjaková, Ředitelství silnic a dálnic ČR, závod Brno; Ing. Lubomír 
Kokeš, obec Zádveřice - Raková; Ing. Vít Sušila, město Vizovice; Jan Chromčák, 
obec Bratřejov; Jana Horčicová, obec Lhotsko; Ing. Milan Strnad, Mott MacDonald 
Praha, spol. s r. o.; Karel Vondráček, Občanské sdružení Vizovické vrchy; Václav 
Štipák, Občanské sdružení Zachraňte Zádveřice a tajemník - Ing. Emilie Slavíková, 
Krajský úřad Zlínského kraje. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0718/R18/06 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy č. 1560/2006 společnost RTS, a. s., IČ 25533843, 
se sídlem Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 



  R18/06 
 

 
 

31/32 

zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Zpracování návrhu  na řešení uspořádání interiérů, vybavení a 
způsob provozu stravovacího zařízení  a kavárny ve „21“ budově ve vlastnictví  
Zlínského kraje" podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dle plné 
moci ve znění přílohy č. 0757-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 oznámení soutěže o návrh dle § 104 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, s názvem "Zpracování návrhu  na řešení uspořádání interiérů, 
vybavení a způsob provozu stravovacího zařízení a kavárny ve „21“ budově ve 
vlastnictví  Zlínského kraje" ve znění příloh č. 0757-06-P02 a č. 0757-06-P03 a 

 j m e n u j e  

 porotu pro posouzení a hodnocení návrhu ve složení: Libor Lukáš, MVDr. Stanislav 
Mišák, Ing. Vladimír Kutý, Mgr. Pavel Hrubec, Ing. Milan Hudec, Ing. Petr Vrbka a 
náhradníky poroty ve složení: Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, Ing. Michal 
Hanačík, Ing. Dagmar Sýnková, Bc. David Neulinger, Ing. Marek Slabý a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 
1. předložit k podpisu plnou moc k veřejné zakázce "Zpracování návrhu na řešení 
uspořádání interiérů, vybavení a způsob provozu stravovacího zařízení a kavárny 
ve „21“ budově ve vlastnictví Zlínského kraje" v termínu do 25. 8. 2006; 
2. předložit návrh na přidělení veřejné zakázky "Zpracování návrhu na řešení 
uspořádání interiérů, vybavení a způsob provozu stravovacího zařízení a kavárny 
ve „21“ budově ve vlastnictví Zlínského kraje" Radě Zlínského kraje k rozhodnutí v 
termínu do 31. 1. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0719/R18/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s 
názvem "Výkon projektových a inženýrských činností v rámci investiční přípravy 
území průmyslové zóny Holešov" dle přílohy č. 0728-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči Centroprojekt a. s.,  IČ 26907241, se sídlem 
Štefánikova 167, 760 30  Zlín; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a uchazečem Centroprojekt a. s., 
IČ 26907241, se sídlem Štefánikova 167, 760 30  Zlín a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 
1. prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 
25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů související s ukončením 
veřejné zakázky "Výkon projektových a inženýrských činností v rámci investiční 
přípravy území průmyslové zóny Holešov" plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle mandátní smlouvy 
č.1353/2006, v termínu do 11. 12. 2006; 



  R18/06 
 

 
 

32/32 

2. předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem k veřejné zakázce "Výkon 
projektových a inženýrských činností v rámci investiční přípravy území průmyslové 
zóny Holešov" v termínu do 11. 11. 2006. 

 
 
 

Zlín 21. 8. 2006 

 


